Собрание представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

       РЕШЕНИЕ

«_01_»____03____2013                                                  №___389___

В соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-

территориального образования города Заречного Пензенской области, статьей 19

Регламента Собрания представителей города Заречного Пензенской области, на

основании заявления заместителя Председателя Собрания представителей города

Заречного Пензенской области Байдарова Дмитрия Юрьевича от 01 марта 2013 года

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия заместителя Председателя Собрания

представителей города Заречного Пензенской области Байдарова Дмитрия Юрьевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации

«Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию правовую, по контролю за деятельностью органов и должностных

лиц местного самоуправления (председатель Савин С.А.).

О досрочном прекращении полномочий заместителя Председателя

Собрания представителей города Заречного Пензенской области

Разослать:

Администрация

 «Ведомости Заречного»

Прокуратура

АДИ

Пенза-информ

Кодекс

СОГЛАСОВАНО

 Должность Ф.И.О. Подпись Дата

 Руководитель аппарата

Собрания представителей

А.Н.Сигаев

Советник

организационного отдела

С.Г.Шиндяпина